
Zarządzenie  nr  14/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 22 marca 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 ust. 1 

Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 28.187.845,75zł; 

2) po stronie wydatków          - 30.551.553,03zł; 

3) deficytem budżetu    -   2.363.707,28zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Patryk Makowski 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 920 466,61 2 301 946,61

Pozostała działalność 1 155 699,00 1 537 179,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 381 480,00

27 806 365,75 28 187 845,75

85295 381 480,00

381 480,00

Razem: 381 480,00

Rozdział Zmiana

381 480,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 14/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 22 marca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 674 856,56 1 674 856,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 615 756,56 1 615 756,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 350,00 43 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

262 079,74 262 079,74

Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 136,99 24 636,99

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4810 Rezerwy 50 363,01 32 863,01

852 Pomoc społeczna 3 193 495,10 3 574 975,10

Pozostała działalność 1 417 670,60 1 799 150,60

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 379 250,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 562,40 31 662,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 846,81 5 897,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 689,59 839,04

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 329,73

30 170 073,03 30 551 553,03Razem: 381 480,00

1 050,42

149,45

329,73

85295 381 480,00

373 850,40

6 100,00

1 000,00

-17 500,00

381 480,00

0,00

75421 0,00

16 500,00

70005 0,00

800,00

-800,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 14/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 22 marca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie Nr 14_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

